
ГБОУ СОШ №5 г Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область___биология_______ 

 

от «_10_» _октября  2017_ г.                                                                                                             г. Сызрани 

 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Б-7-14 Анисина Елизавета Владимировна 7А 22,6 

Б-7-9 Киселева Анастасия Алексеевна 7А 22,6 

Б-8-1 Гурьев Даниил Витальевич 8А 12 

Б-8-4 Солодухина Ксения Алексеевна 8А 13 

Б-8-5 Буткина Анна Алексеевна 8А 12 

Б-8-3 Лупина Вдадлена Михайловна 8Б 18 

Б-8-13 Колокольцева Виолетта Алексеевна 8Б 15 

Б-8-15 Литвиненко Максим Эдуардович 8А 13,5 

Б-9-6 Плеханова Виктория Александровна 9А 17,6 

Б-9-7 Романов Денис Олегович 9Б 20,6 

Б-9-8 Емелина   Анастасия Сергеевна 9Б 20,6 

Б-9-2 Лисова Надежда Алексеевна 9В 16,1 

Б-9-10 Кочан Елизавета Михайловна 9В 15,1 

Б-10-11 Толстов Никита Денисович 10 9 

Б-10-12 Чернышова Валерия Константиновна 10 11,5 

Б-11-16 Юсупова Юлия Сергеевна 11 53 

Б-11-17 Грузинцева Екатерина Игоревна 11 50 

 

 

Председатель жюри      _______________/Горшенина ИИ 

  



 

Члены жюри                 ________________/Вдовина ТВ 

                                      ________________/Жуплатова ОО 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   ГБОУ СОШ №5 г Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область___биология________________ 

 

от «_10___» _____октября_____ 20_7__ г.                                                                                                             г. Сызрани 

 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Юсупова Юлия Сергеевна 11 53  53 

2 Грузинцева Екатерина Игоревна 11 50  50 

3 Чернышова Валерия Константиновна 10 11,5  11,5 

4 Толстов Никита Денисович 10 9  9 

5 Романов Денис Олегович 9Б 20,6  20,6 

6 Емелина   Анастасия Сергеевна 9Б 20,6  20,6 

7 Плеханова Виктория Александровна 9А 17,6  17,6 

8 Лисова Надежда Алексеевна 9В 16,1  16,1 

9 Кочан Елизавета Михайловна 9В 15,1  15,1 

10 Лупина Вдадлена Михайловна 8Б 18  18 

11 Колокольцева Виолетта Алексеевна 8Б 15  15 

12 Литвиненко Максим Эдуардович 8А 13,5  13,5 

13 Солодухина Ксения Алексеевна 8А 13  13 

14 Буткина Анна Алексеевна 8А 12  12 

15 Гурьев Даниил Витальевич 8А 12  12 

16 Анисина Елизавета Владимировна 7А 22,6  
22,6 

22,6 

17 Киселева Анастасия Алексеевна 7А 22,6   

 

 

Председатель жюри      _______________/Горшенина ИИ 



  

 

Члены жюри                 ________________/Вдовина ТВ 

                                      ________________/Жуплатова ОО 

 

 
 


